GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇAO

COMUNICADO DE CANCELAMENTO

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 11/2024 – AGENTE DE SUPORTE
EDUCACIONAL

Comunicamos o CANCELAMENTO da chamada para o cargo: AGENTE DE SUPORTE

EDUCACIONAL - DT, município: PIÚMA, S.R.E: VILA VELHA, conforme publicação

realizada no dia 30/09/2025, por meio do 167º ato de convocação.

Atenciosamente,
Comissão do Processo Seletivo